
SKUODO RAJONO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ BUHALTERINĖS
APSKAITOS TVARKYMO CENTRAS 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas, tel. (8~440) 73 931, el. paštas  rasute.kniuipiene@skuodas.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304965663

Skuodo rajono savivaldybės administracijos 
Finansinės apskaitos skyriui

2024-04-02 Nr.BC2 -

DĖL ATASKAITŲ PATEIKIMO

Pateikiame  Skuodo socialinių  paslaugų  šeimai  centro  2024 m.  pirmo ketvirčio  ataskaitas,

nurodytas 2024-01-31 biudžeto lėšų naudojimo sutartyje Nr.R5-130.

      PRIDEDAMA 5 lapai.

Direktorė Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė,  (+370 610 64404)

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:rasute.kniuipiene@skuodas.lt


 Biudžeto lėšų naudojimo

                                                                                                                           2024 m. sausio 31 d. sutarties Nr. R5-130

                                                                       3 priedas

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras

 300620342,  Šatrijos g. 3-2, Skuodas

VERTINIMO KRITERIJŲ 2024 METŲ I KETVIRČIO  ĮVYKDYMO ATASKAITA

2024-04-02 Nr. 

        2.1.2.14                     

(programos pavadinimas)

Veiklos įgyvendinimo vertinimo kriterijus

Pavadinimas Mato vienetas Metinis planas Įvykdyta Metinio plano įvykdymas
(proc.)

1 2 3 4 5
Asmens  savarankiškumo
kasdieninėje  veikloje
vertinimas

Asmuo 100 92 92 %

Įstaigos vadovas               ––––––––––––– Rūta Razmienė

     

Vyriausiasis buhalteris –––––––––––––– Rasutė Kniuipienė



            



5 priedas

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras

 (dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2024-04-02 Nr.BC2-
(data)

S00.101

(Eur)

Išlaidų kodas Išlaidų pavadinimas Metinė suma

Kasinės išlaidos Patirtos sąnaudos

1 Išlaidos iš viso (12+16): 22000,00 22000,00 5485,47 5485,47 5485,47 5485,47 5485,47 5485,47
2 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis pinigais 21700,00 21700,00 5407,05 5407,05 5407,05 5407,05 5407,05 5407,05
3 2.1.2.1.1.1 Socialinio draudimo įmokos 300,00 300,00 78,42 78,42 78,42 78,42 78,42 78,42

4
2.2.1.1.1.05

5 2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos

6 2.2.1.1.1.15

7 2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
8 2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

9 2.2.1.1.1.21

10 2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

11 2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais

12 Iš viso (2+...+11): 22000,00 22000,00 5485,47 5485,47 5485,47 5485,47 5485,47 5485,47

13
x x x x x x x x

14 3.1.1.3.1.2

15 3.1.2.1.1.2

16 Iš viso (14+15): 

Patvirtintas pareigybių, susijusių su programos administravimu, planas metų pradžioje 1 1

Patikslintas pareigybių, susijusių su programos administravimu, metų planas 1 1
Faktinis pareigybių, susijusių su programos administravimu, skaičius per ataskaitinį laikotarpį* 1 1
Faktinis pareigybių, susijusių su programos administravimu, skaičius nuo metų pradžios** 1 1

* (I+II+III) mėn./3 arba  (IV+V+VI) mėn./3 ir t. t.
** (I+II+III) mėn./3 arba  (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6 ir t. t.

Direktorė Rūta Razmienė
(Įstaigos vadovo pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(Finansininko pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Rengėjas:     Rasutė Kniuipienė, +370 610 64404  rasute.kniuipiene@skuodas.lt

(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

Biudžeto lėšų naudojimo 2024-01-31 
sutarties Nr.R5-130

SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS DALYVAUTI VERTINANT ASMENS SAVARANKIŠKUMĄ KASDIENĖJE VEIKLOJE SKIRTŲ 
VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA

Sąmata: Tikslinėms kompensacijoms administruoti, dalyvauti vertinant asmens savarankiškumą kasdienėje veikloje

Eil. 
Nr.

Patikslinta 
sąmata 
metams

Gauta 
asignavimų nuo 
metų pradžios

Gauta 
asignavimų 

per ataskaitinį 
laikotarpį

ataskaitinio 
laikotarpio

nuo metų 
pradžios

ataskaitinio 
laikotarpio

nuo metų 
pradžios

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos:

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

Pareigybių 
skaičius

Specialistų 
skaičius

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
tvarkymo centro direktorė



6 priedas

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras
 (dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2024-04-02 Nr.BC2-
(Sudarymo data)

Buhalterinės apskaitos dokumentas

pavadinimas kodas pavadinimas data Nr. Nr. data

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
2.1.1.1.1.1. 300620342 BC3-186 Atlyginimas 2024.02.02 1802,35

2. 2.1.2.1.1.1. 300620342 BC3-186 1000250 2024.02.02 26,14

3. 2.1.1.1.1.1. 300620342 BC3-352 Atlyginimas 2024.02.29 1802,35

4. 2.1.2.1.1.1. 300620342 BC3-352 527530 2024.02.29 26,14

5. 2.1.1.1.1.1. 300620342 BC3-487 Atlyginimas 2024.03.27 1802,35

Biudžeto lėšų naudojimo 2024-01-31 
sutarties Nr.R5-130

BUHALTERINĖS APSKAITOS DOKUMENTŲ, PAGRINDŽIANČIŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS 
DALYVAUTI VERTINANT ASMENS SAVARANKIŠKUMĄ KASDIENĖJE VEIKLOJE  PANAUDOJIMĄ, 2024 M. I KETVIRČIO SUVESTINĖ

Eil. 
Nr.

Biudžeto išlaidų 
klasifikacijos 

straipsnio kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Ūkio subjektas, surašęs 
buhalterinės apskaitos 

dokumentą

Ūkinės 
operacijos 

turinys

Apmokėta iš skirtų lėšų pagal 
dokumentą

Suma, 
Eur

Darbo užmokestis 
pinigais

Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai 
centras

Išmokėjimų 
žiniaraštis

20234-01-
31

1000248,1
000249,10

00251

Socialinio draudimo 
įmokos

Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai 
centras

Išmokėjimų 
žiniaraštis

2024-01-
31

VSDF valdyba 
prie SADM

Darbo užmokestis 
pinigais

Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai 
centras

Išmokėjimų 
žiniaraštis

2024-02-
29

527528,52
7529,5275

31

Socialinio draudimo 
įmokos

Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai 
centras

Išmokėjimų 
žiniaraštis

2024-02-
29

VSDF valdyba 
prie SADM

Darbo užmokestis 
pinigais

Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai 
centras

Išmokėjimų 
žiniaraštis

2024-03-
31

527593,52
7594,1



6. 2.1.2.1.1.1. 300620342 BC3-487 527595 2024.03.27 26,14

Iš viso: x x x x x x x x x 5485,47

Direktorė Rūta Razmienė
(Įstaigos  vadovo pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė
(Finansininko pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Rengėjas: Rasutė Kniuipienė, +370 610 64404, rasute.kniuipiene@skuodas.lt

                                                        ( Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

Socialinio draudimo 
įmokos

Skuodo socialinių 
paslaugų šeimai 
centras

Išmokėjimų 
žiniaraštis

2024-03-
31

VSDF valdyba 
prie SADM

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė



4 priedas

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras
 (dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

300620342, Šatrijos g.3-2, 98114 Skuodas
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Sąmata: Tikslinėms kompensacijoms administruoti, dalyvauti vertinant asmens savarankiškumą kasdienėje veikloje S00.101

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS  VYKDYMO 2024 M. KOVO MĖN. 31 D. KETVIRTINĖ ATASKAITA

2024-04-02 Nr. BC2-
                                                       (Data)

(Eurais ir centais )

Gauti asignavimai Kasinės išlaidos

Iki 2024-03-31

2.1.1.1.1.1. 21700,00 5500,00 5407,05 5407,05 5407,05 5407,05

2.1.2.1.1.1. 300,00 80,00 78,42 78,42 78,42 78,42

2.7.3.1.1.1.

IŠ VISO: 22000,00 5580,00 5485,47 5485,47 5485,47 5485,47

Įstaigos vadovas                                                                                   Rūta Razmienė

Vyriausiasis buhalteris                                    Rasutė Kniuipienė

Rengėjas: Rasutė Kniuipienė, +370 610 63404,  rasute.kniuipiene@skuodas.lt

(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

Biudžeto lėšų naudojimo 2024-01-31 
sutarties Nr. (4.1.8)-R5-130

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas metams, 

įskaitant 
patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 

įskaitant 
patikslinimus

Grąžinta einamųjų metų finansavimo 
sumų

Grąžinta praėjusių 
laikotarpių 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

Per ataskaitinį 
ketvirtį 

Nuo metų 
pradžios

Per ataskaitinį 
ketvirtį 

Nuo metų 
pradžios

Nuo 2024-01-01 iki 
2024-03-31

Nuo 2024-01-01 iki 
2024-03-31

Nuo 2024-01-01 
iki 2024-03-31

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Skuodo socialinių paslaugų šeimai centro lėšų panaudojimo
ataskaitos 2024-03-31(2024-01-31 lėšų naudojimo sutartis Nr.R5-
130)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-02 Nr. BC2-124
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-02 10:30:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-02 10:30:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Razmienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RŪTA RAZMIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-02 13:16:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-02 13:17:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-05 13:48:35 – 2025-12-04 13:48:35
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-02
13:37:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-02 13:37:47 DBSIS


